

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Budowa zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej odprowadzającej ścieki z budynków szkoły, przedszkoli i budynków mieszkalnych położonych w rejonie ulic Grodzkiej, Ekologicznej i Łąki w Błoniu”

z dnia 19.05.2015 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Zamawiający udziela wyjaśnienia następującej treści:

Pytanie 1:

Odnosnie punktu 14.1.5 SIWZ

Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku okazania przez Wykonawcę posiadania środków finansowych na rachunku bankowym i zdolności kredytowej, które łącznie dadzą co najmniej 500 000,00 zł.

Odpowiedź: Jeśli Wykonawca nie wykaże środków finansowych na rachunku bankowym w wysokości 500 000,00 zł to musi wykazać zdolność kredytową na kwotę 500 000,00 zł.

Pytanie 2:

Z informacji uzyskanych od producenta, czas oczekiwania na dostarczenie tłoczni na plac budowy od momentu zamówienia wynosi ok. 10 tygodni.

Czy w związku na długi termin oczekiwania na dostarczenie tłoczni jest możliwe przesunięcie terminu zakończenia wszystkich prac budowlanych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu zakończenia wszystkich prac budowlanych w przypadku dostarczenia tłoczni ścieków na plac budowy w terminie uniemożliwiającym dotrzymanie terminu określonego w umowie. Wykonawca niezwłocznie (po złożeniu zamówienia na tłocznię) dostarczy Zamawiającemu kopię zamówienia z potwierdzonym przez producenta harmonogramem dostawy tłoczni na plac budowy. Opóźnienie w dostawie tłoczni nie może wynikać z opieszałości Wykonawcy.

Pytanie 3:

Dotyczy punktu 13 SIWZ „Wymagania dotyczące wadium”

Czy wadium może być wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wadium musi być wniesione zgodnie pkt. 13 SIWZ tj. w pieniądzu.

Pytanie 4:

Dotyczy punktu 25 SIWZ „Zabezpieczenia należytego wykonania umowy”

Czy zabezpieczenie może być wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione tylko w formach zgodnych z pkt. 25 SIWZ tj. w pieniądzu lub w poręczeniu bankowym.

PREZES
mgr Bogusław Ziółkowski